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NCAC-2U6-01

CAT6 UTP LAN-opbouwdoos, 2-poorts

Kenmerken

2-poorts CAT6 UTP LAN-opbouwdoos met keystone jacks-
Inclusief montageschroeven, dubbelzijdig tape-

Specificaties

Category: CAT6
Shielded: no, UTP

Certificaat/CertificatenVerpakking

Verpakkingshoeveelheid/stuks
Volume doos/CUM
Gewicht doos/kg
Afmetingen productverpakking LxBxH:
Afmetingen transportverpakking LxBxH:
Land van herkomst
Streepjescode
Douanecode

250
0.036
11.67
120x100x30 mm
340x330x320 mm
CN
8716309097000
8536699099
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